



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha  
22 de octubre  
de 2022  
11:29:25

Factura  
FAC3\_0010344

**Folio Fiscal**  
250C48BB-7BCC-49BC-  
B9D3-18D8A02C4B50

**RFC RECEPTOR:** PCT060802U67  
**NOMBRE RECEPTOR:** PROMOTORA DE CERDOS TLALNEPANTLA, S.A. DE C.V.  
**DOM. RECEPTOR:** AVENIDA DE LOS 100 METROS 1201, NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO, GUSTAVO A MADERO, CP.07700, TEL. 000000000, rastropocet@yahoo.com.mx citlalliyasmin@yahoo.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
INOX060	30102305	8	<b>PTR 3 X 2 CAL.11 T-304 INOX</b>	H87	PIEZA	\$5,313.00	\$42,504.00
PTR2C11	30102305	7	<b>PTR INOX 2" CAL.11 T-304</b>	H87	PIEZA	\$3,748.00	\$26,236.00
INOX021	30102305	5	<b>PTR 1 1/2" CAL.11 T-304</b>	H87	PIEZA	\$2,582.00	\$12,910.00
LAM410001	30102005	6	<b>LAMINA INOXIDABLE DE 4 X 10 C-11</b>	H87	PIEZA	\$12,408.00	\$74,448.00
NTDRRP41011	11171601	1	<b>ANTIDERRAPANTE 4X10 C-11 INOX</b>	H87	PIEZAS	\$14,231.00	\$14,231.00
INOX025	30102005	4	<b>LAMINA INOX 4 X 8 EN 1/8 T 304</b>	H87	PIEZA	\$8,922.00	\$35,688.00
PLACAINOX200	30102205	1	<b>PLACA 4 X 8 EN 3/16 T-304 INOX</b>	H87	PIEZAS	\$13,571.00	\$13,571.00
INOX010	30102305	2	<b>PTR INOXIDABLE 4" EN 11</b>	H87	PIEZA	\$8,629.00	\$17,258.00
VAL01	40183110	2	<b>VALVULA 2"</b>	H87	PIEZAS	\$2,155.00	\$4,310.00
CODOINOX01	27112729	2	<b>CODO 2" A 90°</b>	H87	PIEZAS	\$725.00	\$1,450.00
NIPLE50	31163100	2	<b>NIPLE 2"</b>	H87	PIEZAS	\$703.00	\$1,406.00
COPELE50	31163100	2	<b>COPELE 2" X 10CMS</b>	H87	PIEZAS	\$531.00	\$1,062.00
COPELE050	31163100	2	<b>COPELE DE 2" X 60CMS</b>	H87	PIEZAS	\$1,245.00	\$2,490.00
INOX011	23271810	2	<b>SOLDADURA INOXIDABLE T-308L UTP 3/32</b>	KGM	KILOS	\$370.00	\$740.00
H.DIS007	31191506	4	<b>DISCO DESBASTE 7" 2007</b>	H87	PIEZA	\$267.00	\$1,068.00
H.DIS005	27112838	15	<b>DISCO CORTE 7" 2008</b>	H87	PIEZA	\$80.00	\$1,200.00
DISFLAPH	21101513	2	<b>DISCO FLAPH</b>	MTR	METRO	\$800.00	\$1,600.00
DISFLAPH	21101513	2	<b>DISCO FLAPH</b>	MTR	METRO	\$835.00	\$1,670.00

Total Con Letra  
 DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  
 72/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 253,842.00  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 40,614.72  
 TOTAL: 294,456.72

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|250C48BB-7BCC-49BC-  
 B9D3-18D8A02C4B50||FIN1203015|AJj+QWUoHPXdpEo8wCj8Tu9UGRPbIjKjY2VB8oCbEEwldJsqdGmnwyaMDX0c4vwajrVpNz7L6XQHbyYhq8s8ucI3UBN4Y6OEK2fd5mq222fa/TozkaRpgjY1yQwLir5fG0SMLvIBnXze318K  
 Ruh249h6VdEeCU7LY4h8DelYD8Xj4z6Li1eLRtkut5abp4HngrAFnfj1wYWWzS7YzTj3AUmIP8H3WxmZLA+16vEe2ObZcb21SBk0Kfve0qjQOxRkgs4Bxj2g6cZEvLY5Cgfr+hzZLVvGwTdpU0lasFgdydEZqcPIGeY3krSfCsNo4IXk6V  
 TO||j|bsyN7fiFUnnbA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 j+QWUoHPXdpEo8wCj8Tu9UGRPbIjKjY2VB8oCbEEwldJsqdGmnwyaMDX0c4vwajrVpNz7L6XQHbyYhq8s8ucI3UBN4Y6OEK2fd5mq222fa/TozkaRpgjY1yQwLir5fG0SMLvIBnXze318KRuh249h6VdEeCU7LY4h8DelYD8Xj4z6  
 Li1eLRtkut5abp4HngrAFnfj1wYWWzS7YzTj3AUmIP8H3WxmZLA+16vEe2ObZcb21SBk0Kfve0qjQOxRkgs4Bxj2g6cZEvLY5Cgfr+hzZLVvGwTdpU0lasFgdydEZqcPIGeY3krSfCsNo4IXk6VTO||j|bsyN7fiFUnnbA==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 fFUjyl6bhit0Pi2LNes8xR4BM8P/X5b/F+N0LnAueFcPkji0LFKj1gFt4z1M8kXANM7/UngA/F/8cTg6eNUTalwGocQntsoub8AaiKw4R64GjS+apSKh0vE1oMTvZGswQhcnBzRoEnlvEogpGd6RcJbilnHgYdvX786fiKXL7IXgsTk/T/M+  
 bRHBI0gYwL8/HTPIgWfKHumzNBC1sUbpElbpYFXFNRY3yMBIwSj5Y3A+zEA9vY5tDfM9GU88S+RPsGK9QzHzuj/E34VUwXnoRijVhTeXrGS2SfrPzRzMSfTdtQXFYJ4A4e00Ng28R5jRgOYP1jQvJVWkq29g==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 22 de octubre de 2022 11:29:22	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	22 de octubre de 2022 11:29:25	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN3_0017207	